
Dodatek c. 1 Smlouvy o dílo
,,Rekonstrukce kotelny a otopné soustavy Gymnázia Boskovice"

dle ustanouení § 2586 a násl. zákona C. 89/2012 Sb,, obcanský zákoník, ue znení pozdŠ'ších predpisu
(dák jeh ,,obcanský zákoník")

Clánek I.

Smluvní strany

Gymnázium Boskovice, príspevková organizace
Se sídlem: Palackého námestí 222/1, 680 11 Boskovice
IC: 62073109

Zastoupen: Mgr. Alena Svanovská, reditelka
Kontaktní osoby:

ve vecech smluvních: Mgr. Alena Svanovská, reditelka

- ve vecech technických: Mgr. Petr Drahoš
- technický dozor investora: Ing. Petr skripský
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Císlo úctu:

E-mail: alena.svanovska@gymbos.cz
(dále jen ,,objednatel")

a

ENBRA, a.s.
Se sídlem:
IC,

Zapsán:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Císlo úctu:

(dále jen ,,zhotovitel")

Durd'ákova 1786/5, 613 00 Brno
44015844
Krajský soud v Brne, oddíl B, vložka 6085
Karel Vlach, MBA, generální reditel
Komercní banka Brno, a.s.

uzaurely níže uuedeného dne, mesíce a roku tento dodatek smlouuy o duo:

Clánek II.

Obe strany se dohodly na následujících zmenách Smlouvy o dílo na akci s názvem
,,Rekonstrukce kotelny a otopné soustavy Gymnázia Boskovice" uzavrené mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 26. 6. 2024 (dále jen ,,smlouva") následovne:
Predmet díla dle clánku II smlouvy se mení o vícepráce:

l) Demontáž a montáž litinových radiátoru (príloha c. l)
2) Izolace tepelné (príloha c. l)

l



Cena díla dle clánku lV se z duvodu provádení víceprací mení následovne:

Cena bez DPH DPH 21% Cena vcetne DPH
celkem v KC v KC celkem v KC

Puvodní sjednaná 3.997.084,18 839.387,68 4.836.471,86
cena dle smlouvy o
dílo
Denionláž a 92.416, 00 19. 407,36 111.823,36
montáž litinových
radiátoru (príloha
C. 'l)
Izolace tepelné 161.314,00 33.875,94 195.189,94
(príloha c. l)
Nová sjednaná 4.250.814,18 892.670,98 5.143.485,16
cena díla vcetne
uvedených
víceprací

Ostatní ustanovení smlouvy zustávají beze zmen.

V Boskovicích dne 14. 8. 2024

za 7,hotnvitele ENE3RA, a.s. -13-
Durdákova 5, 613 00 Brno

T
344 DIC: CZ44015844

lní reditel
ENBRA, a.s.

za objednatele:

""""" "-"

(l,'""!::':|!

"=

2



položkový rozpocet
Stavba: Rekonstrukce kotelny a otopné soustavy Gymnázia Boskovice
Cást: Vytápení

Zpracoval:

Datum: 07. 2024

C Kód položky Popis MJ Množství Cena
celkem jednotková

Hmotnost
Cena celkem

celkem

182 783617117 Demontáž otopných teles litinových clánkových m2 1 216,000 43,30 52 652.80 0,499

182 783617117 Zpetná montáž otopných teles clánku litinových m2 1 216.000 32,70 39 763,20 0,499

Demontáže a montáže ltinových radiátoru 92 416,00

713 Izolace tepelné ležatých rozvodu v suterénu 161 314,00

Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez

1 713411111 úpravy staženými drátem lx m2 82,000 169.00 13 858,00 0,006

pouzdro izolacní potrubní s jednostrannou Al fólii max
6 63154602 250/100 °C 35/50 mm m 36,000 382,00 13 752.00 0,002

pouzdro izolacnÍ potrubní z minerální vIny s Al fólií max.
8 63154604 250/100°C 48/50mm m 24.000 424,00 10 176,00 0,004

pouzdro izolacní potrubní z minerální vIny s Al fólii max.
9 63154605 250/100°C 60/50mm m 20,000 487,00 9 740.00 0,028

pouzdro izolacní potrubní z minerální vlny s Al fólií max.
10 63154032 250/100"C 76/60mm m 116.000 638,00 74 008,00 0,003

pouzdro izolacni potrubní z minerálnI vlny s Al fólií max.
11 63154034 250/100"C 108/60mm m 40,000 788,00 31 520.00 0.055

Odstranení izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL
15 713410833 fólii staženými drátem ti pres 50 mm m 236.000 35,00 8 260,00 0,000

92 416,00

161 314,00

Celkem bez DPH 253 730,00

Gym skovl[m
p'(s $anizace,

-- :í tsti 222/·

kovice
516 cí'

Strana 1 z 1




